
Evidenční

číslo

 Název Kofinancování projektů regionální kulturní infrastruktury 13423

EDS/SMVS P 16 310 Identifikační údaje programu

Útvar (organizace) příslušného správce rozpočtové kapitoly, který zajišťuje realizaci

Název útvaru (organizace)

Adresa sídla - název ulice

Adresa sídla - název obce

IČ    

č.p.  

PSČ 

Ministerstvo kultury 00023671

Maltézské nám. 471/1

Praha 11800

Osoby pověřené správou

E - mailTelefonPracovní zařazeníPověřená osoba Název funkce

Vedoucí týmu Ing. Jan Vořechovský ředitel OE 257085219 jan.vorechovsky@mkcr.cz

Zástupce vedoucího týmu Ing. Bohumil Tripal ministerský rada 257085369 bohumil.tripal@mkcr.cz

Správce dat IS Ing. Lubomír Novanský ministerský rada 257085225 lubomir.novansky@mkcr.cz

Právní formy účastníka

 Kód Název 

331 Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

801 Obec

804 Kraj

811 Městská část, městský obvod

121 Akciová společnost

podpis :

257042388telefon :Ing. Vendulka Zmeškalová

Ing. Helena DoktorováSchválil :

Vypracoval :

Ministerstvo financí (útvar): Odbor 14 - financování kapitol státního rozpočtu I.

podpis :

257085369

datum :

telefon :

Ing. Jan VořechovskýSchválil :

Ing. Bohumil TripalVypracoval :

Správce programu (útvar): Odbor ekonomický

datum :

26.09.2024 (08:39:49)

Ministerstvo kultury



Evidenční

číslo
Název 13423Kofinancování projektů regionální kulturní infrastruktury

P 16 320EDS/SMVS Harmonogram přípravy a realizace programu

Číslo

řádku
Termíny Odpovídá Zahájení Ukončení

Závaznost

ukončení

Vypracování návrhu dokumentace Správce PG 01.01.2021 31.05.202110010 Není

Realizace Správce PG 01.07.2021 31.12.202810050 MAX

Vypracování návrhu závěrečného vyhodnocení Správce PG 01.01.2029 30.06.202910055 Není

Předložení návrhu závěrečného vyhodnocení  MF, nebo vládě Správce PG 01.07.2029 31.12.202910060 MAX

Ing. Helena Doktorová datumSchválil podpis

telefonVypracoval 257042388Ing. Vendulka Zmeškalová

Ministerstvo financí (útvar) Odbor 14 - financování kapitol státního rozpočtu I.

datumSchválil Ing. Jan Vořechovský podpis

Vyřizuje 257085369Ing. Bohumil Tripal telefon

Správce programu (útvar) Odbor ekonomický

26.09.2024 (08:39:50)

Ministerstvo kultury



Evidenční

číslo
Název 13423Kofinancování projektů regionální kulturní infrastruktury

P 16 340EDS/SMVS Cíle programu

Věcným cílem Programu je dlouhodobá podpora rozvoje, obnovy a výstavby nových regionálních a městských kulturních zařízení v majetku obcí, měst a krajů, 

akciových společností, kdy jediným akcionářem je územně samosprávný celek (obec, město, kraj), regionálního, nadregionálního nebo celostátního významu. Jedná se o 

finanční podporu, která je založena vícezdrojovém financování (zpravidla stát, město, kraj, příspěvková organizace, akciová společnost) a slouží k rozvoji a obnově 

kulturních zařízení pro poskytování veřejných kulturních služeb na území celého státu.

Cíle byly stanoveny v souladu s Programovým prohlášením současné vlády:

Cíl č. 1 – Výstavba kulturních zařízení

Cíl č. 2 – Technické zhodnocení kulturních zařízení

Ing. Helena Doktorová datumSchválil podpis

telefonVypracoval 257042388Ing. Vendulka Zmeškalová

Ministerstvo financí (útvar) Odbor 14 - financování kapitol státního rozpočtu I.

datumSchválil Ing. Jan Vořechovský podpis

Vyřizuje 257085369Ing. Bohumil Tripal telefon

Správce programu (útvar) Odbor ekonomický

26.09.2024 (08:39:50)

Ministerstvo kultury



Evidenční

číslo
Název 13423Kofinancování projektů regionální kulturní infrastruktury

P 16 341EDS/SMVS Indikátory programu

Kód  Název Měrná jednotka
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost

Závazný

na akci

Datum

dosažení

Výchozí

hodnota

Cílová

hodnota

Interval  1  2 31.12.202837001 Výstavba objektů Ano 2,00počet

Interval  1  2 31.12.202837002 Zvýšení divácké kapacity výstavbou nových zařízení Ano 2,00počet

Interval  1  2 31.12.202837003 Zvýšení kapacity kulturních zařízení technickým zhodnocením Ano 2,00počet

Interval  1  2 31.12.202837004 Zvýšení kvality kulturních zařízení technickým zhodnocením Ano 2,00počet

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Bohumil Tripal

Ing. Jan Vořechovský

257085369

Správce programu (útvar) Odbor ekonomický

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Vendulka Zmeškalová

Ing. Helena Doktorová

257042388

Ministerstvo financí (útvar) Odbor 14 - financování kapitol státního rozpočtu I.

Ministerstvo kultury

26.09.2024 (08:39:50)



Evidenční

číslo
Název 13423Kofinancování projektů regionální kulturní infrastruktury

P 16 342EDS/SMVS Parametry programu

Kód  Název HodnotaMěrná jednotka
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost

Závazný

na akci

Datum

dosažení

Není36001 Obestavěný prostor (novostavba) Ano 0,00m3

Není36002 Podlahová plocha (technické zhodnocení) Ano 0,00m2

Není36003 Divácká kapacita Ano 0,00počet osob

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Bohumil Tripal

Ing. Jan Vořechovský

257085369

Správce programu (útvar) Odbor ekonomický

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Vendulka Zmeškalová

Ing. Helena Doktorová

257042388

Ministerstvo financí (útvar) Odbor 14 - financování kapitol státního rozpočtu I.

Ministerstvo kultury

26.09.2024 (08:39:50)



Evidenční

číslo
Název 13423Kofinancování projektů regionální kulturní infrastruktury

P 16 370EDS/SMVS

Částky jsou uvedeny v Kč.

Bilance potřeb a zdrojů financování programu

Kód  Název Celkem
Min.

hodnota

Max.

hodnota
Závaznost20282027202620252024 Před 2024

 Od 1.1. 

2029

ne709s  822 000 000,00  143 026 454,00Náklady budov a staveb  965 026 454,00

max717s  380 000 000,00  320 000 000,00Rezerva v nákladech  350 000 000,00  110 000 000,00  100 000 000,00  1 260 000 000,00

max74ps  1 202 000 000,00  463 026 454,00SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB  350 000 000,00  110 000 000,00  100 000 000,00  2 225 026 454,00

max7570  200 000 000,00  320 000 000,00VDS - rozpočet kapitoly správce programu  350 000 000,00  110 000 000,00  100 000 000,00  1 080 000 000,00

max7570a  180 000 000,00VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu  180 000 000,00

757s  380 000 000,00  320 000 000,00Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)  350 000 000,00  110 000 000,00  100 000 000,00  1 260 000 000,00

ne767s  822 000 000,00  143 026 454,00Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)  965 026 454,00

max79zs  1 202 000 000,00  463 026 454,00SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ  350 000 000,00  110 000 000,00  100 000 000,00  2 225 026 454,00

Vyřizuje

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Bohumil Tripal

Ing. Jan Vořechovský

257085369

Správce programu (útvar) Odbor ekonomický

Vypracoval

Schválil

telefon

datum podpis

Ing. Vendulka Zmeškalová

Ing. Helena Doktorová

257042388

Ministerstvo financí (útvar) Odbor 14 - financování kapitol státního rozpočtu I.

Ministerstvo kultury

26.09.2024 (08:39:50)


		2024-09-30T07:49:55+0000


		2024-10-03T13:06:57+0200
	Ing. Helena Doktorová




